7
- 1
8
342 mm
L
WPS - Water Protection System
50
69

50
85
 -
14
3
285
7
- 1
8
50 - 109
90
Ø
50 66
216
Longueur Code article
700 mm R-LINE-700
800 mm R-LINE-800
900 mm R-LINE-900
1000 mm R-LINE-1000
1200 mm R-LINE-1200
Longueur Code article
700 mm R-LINE-700-P
800 mm R-LINE-800-P
900 mm R-LINE-900-P
1000 mm R-LINE-1000-P
1200 mm R-LINE-1200-P
Garde d’eau 50 mm: Garde d’eau 28 mm:
R-LINE
Inox brossé   Garde d’eau 28 und 50 mm, hauteur sous revêtement de 69 mm et 85 mm seulement
Inox poli   Garde d’eau 28 und 50 mm, hauteur sous revêtement de 69 mm et 85 mm seulement